平成２４年５月３１日
第３学年保護者各位

浪江町立浪江中学校長 濱名 新一

修学旅行諸経費の決算及び返金について

修学旅行の諸経費につきまして、下記の通り決算いたしましたので、ご報告します。また返
金につきましては、ご面倒でも著名捺印の上、領収書を担任までご提出ください。

記

１．収 入 ４，７８３円 × ２０名 ＝ ９５，６６０円

２．支 出

① 資料代(旅行ガイド等) ３，５１９円
② ファイル代(資料整理用) ３，１５２円
③ 薬品代 ９，４８７円

④ 写真代(記念写真) ６，２７０円
⑤ 筆記用具代(報告新聞作成用) ５，８１６円
⑥ 用紙代・インク代(しおり作成用) １５，１３３円
⑦ 不参加者返金 ４，７８３円
⑧ 参加者返金 ２，５００ × １９名 ４７，５００円

合 計 ９５，６６０円

３．残 額 ０円

４．その他
① 転入生の加入により、当初の予定より集金額が多くなったため、返金が生じて
しまいました。ご了承ください。

② 領収書は平成２４年６月６日(水)までにご提出ください。

事務担当 門馬 徳夫(０２４３－４６－２３０１)

領 収 書
平成２４年 ５月３１日

福島県双葉郡浪江町立浪江中学校長 様

￥ ２，５００ 円

但 修学旅行諸経費返金として、上記正に領収いたしました。

生 徒 名

保護者名 印